
GSPublisherVersion 0.0.100.100

VYPRACOVAL

INVESTOR:

ZODP .PROJEKTANT

MĚŘÍTKO Č. VÝKRESU

PROFESE:

ÚR SP

POHLED NA STŘECHU

Ing.arch. Jan Zavadil Ing. Miloslav Šindel

FORMÁT

DATUM

STUPEŇ

2/2019

6x A4

KRESLIL

Ing.arch. Jan Zavadil

STAVABNÍ OBJEKT: SO 01 Novostavba rodinného domu

PARÉ

e m a i l .:  zavad i l .h o n z a @ g m a i l .c o m
tel . :  +4 2 0  7 7 7  6 2 1  9 0 1

NOVOSTAVBA RD SVINOV
Parc. č. 1913/231

K.ú. Svinov [715506]

I N G .A R C H . J A N  Z A V A D I L

Manželé Ing. Fiala Denisa a Ing. Viktor Fiala
Vietnamská 1492/14, 70800 Ostrava - Ostrava 

JÍMACÍ TYČ TAKOVÉ VÝŠKY,
ABY PŘESAHOVALA 0,5 M KOMÍN
TYČ UPEVNIT NA KOMÍN POMOCÍ IZOLAČNÍCH DRŽÁKŮ

SZ6

SZ4

SZ1

SZ7

SZ3

SZ2

POZNÁMKA:
HLADINA OCHRANY PŘED BLESKEM A TŘÍDA SYSTÉMU OCHRANY: III.

JÍMACÍ VEDENÍ NA STŘEŠE BUDE UPEVNĚNO NA PODPĚRÁCH PŘÍSLUŠNÝCH KE KRYTINĚ STŘECHY.
PŘEVÁŽNĚ V ROZÍCH BUDE JÍMACÍ VEDENÍ DOPLNĚNO SVISLÝMI JÍMACÍMI TYČEMI VÝŠKY PŘESAHUJÍCÍMI MIN. 0,3 M JÍMACÍ VEDENÍ.

SVODY AlMgSI BUDOU NA PODPĚRÁCH VHODNÝCH PRO UPEVNĚNÍ DO ZDĚNÉ KONSTRUKCE.

ZKUŠEBNÍ SVORKY BUDOU UMÍSTĚNY VE VÝŠCE CCA 1,5 M, TYP DEHN PRO PŘIPOJENÍ PÁSKU.

PÁSKOVÝ VODIČ VYVEDENÝ ZE ZÁKLADOVÉHO ZEMNIČE BUDE CHRÁNĚN TRUBKOU A ZAPOJEN V SZ.

TRUBKA PRO ANTÉNU MUSÍ ODOLÁVAT NÁRAZOVÉMU VĚTRU BEZ VYCHÝLENÍ,
PROTO MUSÍ BÝT DOSTATEČNĚ TUHÁ A UPEVNĚNÁ DO KROVU.
PODLE VÝŠKY TRUBKY BUDE NA TRUBKU UPEVNĚNA JÍMACÍ TYČ POMOCÍ IZOLAČNÍCH DRŽÁKŮ
A BUDE PŘIPOJENA K JÍMACÍMU VEDENÍ.
KOVOVÝ OKAPOVÝ ŽLAB LZE POUŽÍT JAKO JÍMACÍ VEDENÍ, POKUD JEHO PRŮŘEZ NENÍ MENŠÍ
NEŽ EKVIVALENTNÍ K PRŮŘEZU JÍMACÍCH VODIČŮ.

242,57 m2

6 
05

0
35

0
45

0
7 

25
0

45
0

25
0

13
 6

00
1 

20
0

9 800 5 200

25
0

5 
58

0
25

0

10 770

160 7 610 3 160 160

250 450 5 650 450 7 500 450 250

15 000 5 030

5 
81

5
8 

75
0

4 
58

0

4 
58

0
25

0

4 
83

0

PŮDORYSNÁ PLOCHA K ODVODNĚNÍ
POHLED NA STŘECHU

KO
M

ÍN
O

VÁ
SE

ST
AV

A 
D

W
EC

O
PR

Ů
M

ĚR
 1

80
M

M

4%

4%

K8
K8

K7

K7

K10

K11

K12

K
13

K
14

K
15

1:50 D .1.1.b - 04 

+ 251,850 m. n. m
Souřadný systém: MÍSTNÍ
Výškový systém: BpV

±0,000=


	04 POHLED NA STŘECHU

